— 1 —

份号（保密文件才有，例 000001）

密级和期限（秘密、机密、绝密）

紧急程度（特级、加急、平急）

西交院校发〔2023〕193 号

西安交通工程学院

关于公布第六届课堂教学创新大赛校级复赛

获奖结果的通知

各教学单位：

为进一步深化教育教学改革，切实提高全校教师教学能力

和教学水平，引导和激励广大教师倾心教学、潜心教书育人。

我校于 2023 年 9月 13日至 9月 28日举办了第六届校级课堂教

学创新大赛。经过二级院部初赛、校级复赛，最终评审出一等

奖 4 人，二等奖 9 人，三等奖 15 人。现将获奖结果予以公布（详

见附件）。

— 2 —

希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉，进一步总结经验，开

拓创新，并以此次大赛为契机以赛促教、以赛促改，不断激发

教师提高自身教学能力和水平的主动性和自觉性，同时，各教

学单位要进一步发挥获奖教师的示范和引领作用，不断提高课

堂教学质量，推动我校教学工作取得新进展。

附件：西安交通工程学院第六届课堂创新大赛校级复赛获

奖教师名单

西安交通工程学院

2023 年 10 月 10 日

— 3 —

附件

西安交通工程学院第六届课堂创新大赛校级复赛获奖教师名单

序号 姓名 职称 参赛课程 所在单位
获奖等
级

参赛组别

1 南江萍 副教授 电机学
机械与电气工程

学院
一等奖 理工科一组

2 曹高飞 副教授 高等数学 公共课部 一等奖 理工科二组

3 杨黎朝 助教 管理运筹学 交通运输学院 一等奖 理工科三组

4 董婉 讲师 大学英语 A3 公共课部 一等奖 文科组

5 赵伟 副教授 土木工程施工技术 土木工程学院 二等奖 理工科一组

6 付锐 副教授 信号与系统
机械与电气工程

学院
二等奖 理工科一组

7 乔亚琴 讲师 概率论与数理统计 公共课部 二等奖 理工科二组

8 张钰婷 讲师 经济数学 公共课部 二等奖 理工科二组

9 张正勃 助教 供配电技术
机械与电气工程

学院
二等奖 理工科三组

10 应红 助教 工程地质 土木工程学院 二等奖 理工科三组

11 刘晓航 副教授
习近平新时代中国特
色社会主义思想概论

马克思主义学院 二等奖 文科组

12 刘晓威 助教 奥尔夫音乐教学法 人文与管理学院 二等奖 文科组

13 白云 教授 会计学原理 人文与管理学院 二等奖 文科组

14 孙佩 副教授
城市轨道交通运营管

理
交通运输学院 三等奖 理工科一组

15 尹翰 讲师 专业英语（轨道交通） 交通运输学院 三等奖 理工科一组

16 刘娜 讲师 铁路货运组织 交通运输学院 三等奖 理工科一组

17 王勋 讲师
城市轨道交通规划与

设计
交通运输学院 三等奖 理工科一组

18 王菲 副教授 微处理器原理及应用 中兴通信学院 三等奖 理工科二组

— 4 —

序号 姓名 职称 参赛课程 所在单位
获奖等
级

参赛组别

19 张艳维 副教授 高等数学 公共课部 三等奖 理工科二组

20 董明星 副教授 大数据分析及应用 中兴通信学院 三等奖 理工科二组

21 黄艳 副教授
嵌入式系统原理与应

用
中兴通信学院 三等奖 理工科二组

22 房姿辰 助教 BIM 项目管理 土木工程学院 三等奖 理工科三组

23 王蓉 助教 安装工程计量与计价 土木工程学院 三等奖 理工科三组

24 韩晶 助教 结构力学Ⅰ 土木工程学院 三等奖 理工科三组

25 马艳荣 教授 中国传统文化概论 公共课部 三等奖 文科组

26 祝子怡 助教 思想道德与法治 马克思主义学院 三等奖 文科组

27 王沛超 副教授 经济学 人文与管理学院 三等奖 文科组

28 牛汝霖 助教 艺术概论 人文与管理学院 三等奖 文科组

抄送:校领导。

西安交通工程学院党政办公室 2023年 10月 10日印发

	西安交通工程学院
	关于公布第六届课堂教学创新大赛校级复赛
	获奖结果的通知